
ŠTĚDRÝCH 
AKCÍ

KRÁLOVSTVÍ

88
MASA

%

SUPER CENA

 159 r
339r  - 53

SUPER CENA

 149 90

219r  - 31

SUPER CENA

 39 90
46,90  - 14

SUPER CENA

 18 90
46,90  - 14

SUPER CENA

 89 90
00,90  - 00

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  
Nabídka čerstvého zboží platí pouze od 15. 11. do 5. 12. 2023.

Bordeaux  
Château Tour Chapoux
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 212 Kč
▼ 169 Kč (-5 %)*

Kozí sýr 
přírodní bloček
• cena za 100 g 
• pouze prodejny s obsluhovaným
úsekem

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  
Nabídka čerstvého zboží platí pouze od 15. 11. do 5. 12. 2023.

Vánoční šunka 
v bránici
• výběrová jakost
• cena za 100 g
• obsluhovaný úsek

Sommelier 
Collection  
Tramín červený
• přívlastkové víno  
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč
▼ 149,90 Kč (0 %)*

Albert Excellent  
Sváteční Tiramisu
• 500 g
• 100 g = 17,98 Kč

 

AKČNÍ KATALOG
 PLATNOST: OD 15. 11. DO 31. 12. 2023
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ŠPANĚLSKO

MAĎARSKO

ČESKO

SUPER CENA

 199 r
274,90  - 27

SUPER CENA

 34 90
42,90  - 18

SUPER CENA

 59 90
99,90  - 40

SUPER CENA

 89 90
109,90  - 18

SUPER CENA

 39 90
39,90  - 00

SUPER CENA

 39 90
64,90  - 38

NOVINK

NOVINK

Albert Excellent 
Speciální 
paštiky
• 120 g 
• 100 g  = 29,09 Kč
• různé druhy

Albert 
Excellent 
Paté 
Selection
• 150 g 
• 100 g = 39,94 Kč

Albert 
Excellent 
Paštiky ve skle
• 125 g 
• 100 g = 71,92 Kč 
• různé druhy

Albert Excellent 
Bacon soft
• 80 g • 100 g  = 49,88 Kč
• v nabídce také Salámky 
mini, 80 g za 39,90 Kč

Albert Excellent Jamón serrano
• 70 g • 100 g = 57 Kč • v nabídce také další  
španělské speciality, 75–150 g od 34,90 Kč

Albert Excellent 
Uherský salám
• 380 g • 100 g = 52,37 Kč 
• v nabídce také další maďarské 
speciality, 75–250 g od 39,90 Kč

Nabídka na této dvoustraně platí od 15. 11. do 5. 12. 2023.2

KRÁLOVSTVÍ

RADOSTI Z JÍDLA
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva   

NOVINKA

SUPER CENA

 44 90
69,90  - 35

SUPER CENA

 44 90
59,90  - 25

SUPER CENA

 44 90
59,90  - 25

SUPER CENA

 89 90
00,90  - 00

AK
CE  119 90

 99 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ139,90 - 28 %
Albert Excellent 
Dezerty
• 450–500 g • 100 g od 17,98 Kč
• různé druhy

Albert Excellent  
Antipasti
• chlazené • balené • 150 g  
• 100 g = 29,94 Kč • různé 
druhy

Albert 
Excellent 
Panettone
• balené 
• 500 g • 100 g 
= 23,98 Kč Akce / 
19,98 Kč Aplikace  
• do vyprodání 
zásob
▼ 139,90 Kč (-28 %)*

Albert Excellent Hummus
• chlazený • balený • 180 g 
• 100 g = 24,95 Kč • různé druhy

Albert Excellent 
Hummus TRIO
• chlazený • balený
• 210 g • 100 g = 21,39 Kč
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94
MASA

% 90
MASA

%

88
MASA

% 94
MASA

%

SUPER CENA

 89 90
109,90  - 18

SUPER CENA

 29 90
44,90  - 33

SUPER CENA

 19 90
28,90  - 31SUPER CENA

 18 90
23,90  - 20

SUPER CENA

 44 90
69,90  - 35

SUPER CENA

 89 90
104,90  - 14

SUPER CENA

 29 90
39,90  - 25

SUPER CENA

 29 90
36,90  - 18

SUPER CENA

 69 90
99,90  - 30

Dunajská klobása
• 400 g • 100 g 
= 22,48 Kč

Mistrovská šunka
• nejvyšší jakost • 100 g
• v nabídce také další 
šunky s vysokým podílem 
masa, 100–150 g  
od 29,90 Kč

Kladenská 
pečeně
• cena za 100 g  
• balení cca 600 g

Uzená 
rolovaná plec
• cena za 100 g 
• balení cca 600 g

Debrecínské párky
• 200 g • 100 g = 22,45 Kč

Maďarská klobása
• 400 g • 100 g  = 22,48 Kč

Salám Gurmán
• 75 g • 100 g = 39,87 Kč

Gazdovská klobása
• 210 g • 100 g = 33,29 Kč
• v nabídce také Gazdovská slanina,  
balení cca 500 g, 100 g za 25,90 Kč

Vepřová šunka 
nejvyšší jakosti
• 100 g • v nabídce také 
Krůtí šunka, 100 g za 33,90 Kč

Méně 
než 1,7 g soli

S přidanými  
vitaminy*

Vysoký obsah  
bílkovin

*Vitaminy B1, B2, B3, B5 a B6 přispívají k normálnímu energetickému metabolismu.
Nabídka na této dvoustraně platí od 15. 11. do 5. 12. 2023.

4
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To nejlepší najdete tam, kde žijete!

Z ČESKÝCH
SUROVIN

VYROBENO V ČESKU

ČESKÉ
100%

92
MASA

%

95
MASA

%

95
MASA

%

95
MASA

%

85
MASA

%

85
MASA

%150 g

150 g

2023

SUPER CENA

 34 90
46,90  - 25

SUPER CENA

 74 90
94,90  - 21

SUPER CENA

 29 90
42,90  - 30

SUPER CENA

 19 90
34,90  - 42

SUPER CENA

 26 90
34,90  - 22

SUPER CENA

 24 90
31,90  - 21

SUPER CENA

 39 90
54,90  - 27

SUPER CENA

 44 90
64,90  - 30

SUPER CENA

 49 90
59,90  - 16

Méně 
než 1,7 g soli

S přidanými  
vitaminy*

Anglická 
slanina
• 150 g  
• 100 g = 23,27 Kč

Selská klobása 
z Přeštíka
• 270 g 
• 100 g = 27,75  Kč

Pečená slanina 
z Přeštíka
• 100 g

Turistický 
salám
• 100 g

Kuřecí šunka
• nejvyšší jakost 
• 100 g

Paprikáš
• 100 g

Pražská 
šunka 
• nejvyšší jakost 
• 150 g 
• 100 g = 26,60 Kč

Vídeňské párky
• 200 g 
• 100 g = 22,45 Kč

Snacky z Přeštíka
• 100 g • různé druhy

Nabídka na této dvoustraně platí od 15. 11. do 5. 12. 2023.

NOVINK

5
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pekelná

s lískovými ořechy
s jelením masem

s česnekem

se  
sýrem

900 g

SUPER CENA

 229 r
269r  - 14

SUPER CENA

 139 90

139,90  - 00
SUPER CENA

 19 90
199r  - 00

SUPER CENA

 179 r
00,90  - 00

SUPER CENA

 69 90
49,90  - 41

SUPER CENA

 69 90
59,90  - 17

SUPER CENA

 189 r
189r  - 00

SUPER CENA

 54 90
79,90  - 31

SUPER CENA

 24 90
41,90  - 40Dárkové balení premium

• 520 g • 100 g = 44,04 Kč

Sváteční duet
• 400 g 
• 100 g = 34,98 Kč 
• Princ a Fiesta

Sváteční uzená pečeně
• cena za 100 g • balení cca 400 g

Albert
Sváteční lovečák
• 900 g • 100 g = 19,89 Kč

Sváteční paštika
• 300 g • 100 g = 23,30 Kč

Sváteční bůček 
s cibulkou
• 280 g 
• 100 g = 24,97 Kč

Nabídka na této dvoustraně platí od 15. 11. do 5. 12. 2023.

Zimní 
slunovrat
• 400 g 
• 100 g = 47,25 Kč

Klobásky Kmotr
• 180 g • 100 g = 30,50 Kč 
• různé druhy

Kmotrovky SNACK
• 50 g • 100 g = 49,80 Kč 
• různé druhy

6

KRÁLOVSTVÍ

RADOSTI Z JÍDLA
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NOVINKA NOVINKA

88
MASA

%

SUPER CENA

 119 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 229 r
229r  - 16

SUPER CENA

 19 90
28,90  - 31 SUPER CENA

 19 90
25,90  - 23

SUPER CENA

 24 90
42,90  - 41

SUPER CENA

 17 90
25,90  - 30

SUPER CENA

 34 90
38,90  - 10

SUPER CENA

 34 90
00,90  - 00

Albert
Sváteční klobása XXL
• 400 g • 100 g = 29,98 Kč

Salám s chipotle 
a chedarem
• 750 g • 100 g = 30,54 Kč
• v nabídce také Salám 
s lístkovými ořechy, 750 g 
za 229 Kč

Maďarská  
klobása
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Šunková klobása
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek

Salám chorizo
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Salám Rio Ebro
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Salám 
s lískovými ořechy
• 80 g • 100 g = 43,63 Kč 
• v nabídce také Salám 
s chipotle papričkou
a cheddarem, 80 g 

Sváteční salámky
• 75 g • 100 g = 46,54 Kč 
• různé druhy

7

KRÁLOVSTVÍ

RADOSTI Z JÍDLA

s pepřem
zvěřinový Uherák Lovecký

s lískovými 
ořechy

 s chipotle papričkou 
a chedarem
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KRÁLOVSTVÍ

RADOSTI Z JÍDLA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

95
MASA

%

95
MASA

%

90
MASA

%

SUPER CENA

 34 90
47,90  - 27

SUPER CENA

 24 90
36,90  - 32

SUPER CENA

 24 90
249r  - 00

SUPER CENA

 21 90
229r  - 04

SUPER CENA

 19 90
189r  - 06

SUPER CENA

 16 90
23,90  - 29SUPER CENA

 21 90
229r  - 04

SUPER CENA

 29 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 24 90
23,90  - 05

SUPER CENA

 21 90
21,90  - 00

AK
CE  249 r

 219 r
SUPER CENANEJNIŽŠÍ00,90 - 00 % Albert 

Pražská šunka
• nejvyšší jakost • 1 kg 
• 100 g = 24,90 Kč Akce / 
21,90 Kč Aplikace
• do vyprodání zásob

Klobása Gyula
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsekKlobása Lángolt pikantní

• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Nabídka na této straně platí od 15. 11. do 5. 12. 2023.

Slavnostní 
salám
• cena za 100 g
• obsluhovaný úsek

Mini salámky
• cena za 100 g
• obsluhovaný úsek

Vánoční uzené 
slaniny
• cena za 100 g 
• balení cca 400 g
• různé druhy

Šunkové koleno
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Mistrovo uzené
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek

Slavnostní 
klobása
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Kuřecí 
prsní šunka zauzená
• nejvyšší jakost • cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Prosciutto Cotto Váhala
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

88

KRÁLOVSTVÍ

RADOSTI Z JÍDLA

s česnekem
s kmínem

s paprikovými floky

s barevným pepřem
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86
MASA

%

94
MASA

%

96
MASA

%

97
MASA

%SUPER CENA

 23 90
29,90  - 20

SUPER CENA

 17 90
22,90  - 21

SUPER CENA

 22 90
29,90  - 23

SUPER CENA

 22 90
28,90  - 20

Nabídka na této straně platí od 15. 11. do 5. 12. 2023 a pro prodejny s obsluhovaným úsekem.

PREMIUM  
Debrecínská pečeně
• cena za 100 g

PREMIUM 
Tlačenka
• cena za 100 g

PREMIUM 
Královská slanina
• cena za 100 g

PREMIUM Dědova 
mistrovská klobása
• cena za 100 g

9

KRÁLOVSTVÍ

RADOSTI Z JÍDLA
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vždy

NAvÍC*
vždy

navíc

chuťovky 
z prvotřÍdníCh surovIn

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 60 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 80 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 80 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 80 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 80 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 90 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 70 r
00,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 80 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 60 r
00,90

Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.

Obaly vyrobeny z 80% 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

Nabídka na této dvoustraně platí od 15. 11. do 5. 12. 2023.

Bio Olivy 
s provensálským 
kořením
• 130 g • 100 g = 53,85 Kč Mini cabanossi 

z vepřového 
a hovězího  
masa
• 86 g 
• 100 g = 93,02 Kč

Sušená šunka
• 60 g • 100 g = 133,34 Kč

Krevety  
v chilli
• 70 g • 
 100 g = 114,29 Kč

Gouda 
mladá uleželá
• 120 g
• 100 g = 66,67 Kč

Hummus 
natural
• 175 g 
• 100 g = 34,29 Kč

Olivy se sýrem 
bez pecky
• 260 g • 100 g = 34,62 Kč

Fuet  
s černým lanýžem
• 80 g • 100 g = 100 Kč

Hummus 
se sušenými rajčaty
• 175 g • 100 g = 34,29 Kč

10
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KRÁLOVSTVÍ 
SVĚTOVÝCH 

SÝRŮ
BELGIE

ITÁLIE

SUPER CENA

 34 90
54,90  - 36

SUPER CENA

 59 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 44 90
64,90  - 30

SUPER CENA

 44 90
54,90  - 18

SUPER CENA

 39 90
00,90  - 00

Ceny na teto straně jsou uvedeny za 100 g. Platí pouze pro prodejny s obsluhovaným úsekem.

Grana Padano 
DOP 32% výseč

Parmigiano  
Reggiano  
DOP 32% 
výseč

Pecorino Romano  
DOP výseč

Père Joseph 
50% výseč

St. Paulin 
45% mini

11

46K_DELI_SM_verze_.indb   1146K_DELI_SM_verze_.indb   11 03.11.2023   22:08:5403.11.2023   22:08:54



KRÁLOVSTVÍ 
SVĚTOVÝCH SÝRŮ 

ŠVÝCARSKO

FRANCIE

SUPER CENA

 49 90
59,90  - 16

SUPER CENA

 34 90
44,90  - 22

SUPER CENA

 29 90
49,90  - 40

SUPER CENA

 39 90
44,90  - 22

Fourme d‘Ambert  
50% bloček

Bleu d‘Auvergne 
CHOP 50% mini

Farmbrie  
50% 
výseč

Gruyère 
AOP 48% 
bloček

Nabídka na této dvoustraně platí od 15. 11. do 5. 12. 2023. Ceny na této straně jsou uvedeny za 100 g. Platí pouze pro prodejny s obsluhovaným úsekem.12
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DÁNSKO

HOLANDSKO

SUPER CENA

 34 90
48,90  - 28

SUPER CENA

 44 90
52,90  - 15

SUPER CENA

 54 90
64,90  - 15

SUPER CENA

 39 90
46,90  - 14SUPER CENA

 39 90
48,90  - 18

SUPER CENA

 39 90
48,90  - 18

SUPER CENA

 29 90
48,90  - 18

Danish Blue 50% 
bloček

Gouda mladá 48% 
bloček

Kozí sýr 
přírodní bloček

Kozí sýr s medem bloček

Zaanlander  
3 roky vyzrálý

Zrající 
kozí sýr 
50% mini

Zaanlander starý 48% 
bloček

Nabídka platí pouze pro prodejny s obsluhovaným úsekem a ceny jsou uvedeny za 100 g. 
13

KRÁLOVSTVÍ 
SVĚTOVÝCH SÝRŮ 
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KRÁLOVSTVÍ

RADOSTI Z JÍDLA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

SUPER CENA

 59 90
59,90  - 00

SUPER CENA

 24 90
26,90  - 00

SUPER CENA

 18 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 29 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 15 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 59 90
59,90  - 00

SUPER CENA

 13 90
19,90  - 30

SUPER CENA

 16 90
19,90  - 15

SUPER CENA

 16 90
24,90  - 32

SUPER CENA

 44 90
44,90  - 00

Sváteční aspikový dort 
s bramborovým salátem
• chlazený • balený 
• 500 g • 100 g = 11,98 Kč

Aspik čtyřlístek
• chlazený • balený 
• 200 g • 100 g = 12,45 Kč

Aspikový dort s vajíčkem
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Sýrová roláda
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek

Vaječná tlačenka
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Albert 
Chlebíčky sváteční
• chlazené • balené 
• 235–240 g 
• 100 g od 24,96 Kč  
• různé druhy

Pomazánka  
česnekovo–sýrová
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Pomazánka 
celerová  
– grónská
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Pomazánka 
tuňáková
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Nabídka na této dvoustraně platí od 15. 11. do 5. 12. 2023.

Albert Trio pomazánky
• chlazené • balené • 3× 60 g 
• 100 g = 24,95 Kč
• více druhů

14
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220 g

220 g

400 g

400 g
400 g

400 g

500 g500 g

SUPER CENA

 39 90
49,90  - 20

SUPER CENA

 39 90
49,90  - 20

SUPER CENA

 49 90
59,90  - 16

SUPER CENA

 44 90
54,90  - 18

SUPER CENA

 49 90
59,90  - 16

SUPER CENA

 54 90
54,90  - 00

SUPER CENA

 49 90
69,90  - 28

SUPER CENA

 54 90
79,90  - 31

SUPER CENA

 44 90
54,90  - 18

SUPER CENA

 44 90
59,90  - 25

Albert  
Pečenáče v nálevu
• chlazené • balené 
• 220 g / 400 g 
• 100 g = 9,98 Kč

Albert  
Rybářské řezy 
v  oleji
• chlazené • balené 
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč

Albert Kaviár
• chlazený • balený • 50 g • 100 g = 99,80 Kč 
• v nabídce červený a černý

Albert 
Sleďové filety 
Bismarck
• chlazené  • balené 
• 400 g • 100 g = 11,23 Kč

Albert Zavináče
• chlazené • balené 
• 220 g / 400 g 
• 100 g = 12,48 Kč

Česká chuť Třená niva
• chlazená • balená 
• 400 g • 100 g = 13,73 Kč

Česká chuť Česnekovo 
sýrová pomazánka
• chlazená • balená
• 400 g • 100 g = 12,48 Kč

Česká chuť  
Vajíčková 
pomazánka
• chlazená • balená 
• 400 g • 100 g = 13,73 Kč

Česká chuť 
Pochoutkový salát
• chlazený • balený 
• 500 g  • 100 g = 8,98 Kč

Česká chuť  
Vlašský salát
• chlazený • balený  
• 500 g  • 100 g = 8,98 Kč

Albert Excellent 
Uzený losos
• chlazený • balený • 125 g
• 100 g = 63,92 Kč
• natur, s pepřem

Albert Excellent  
Losos uzený – plátky
• chlazený • balený • cena za 100 g

 79 90
119,90

SUPER CENA - 33

 74 90
99,90

SUPER CENA - 25
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KRÁLOVSTVÍ

RADOSTI Z JÍDLA

SUPER CENA

 49 90
00,90  - 00

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 25

 44 90
59,90

KREDITY 
NAVÍC4 VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 27

 39 90
54,90

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 21

 54 90
69,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 18

 34 90
42,90

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 18

 34 90
42,90

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 28

 24 90
34,90

KREDITY 
NAVÍC2

Nature’s Promise 
Veggie Bio Polévky
• chlazené • balené 
• 600 g • 100 g = 9,15 Kč 
• různé druhy

Sýr na těstoviny
• strouhaný 
• 150 g 
• 100 g = 33,27 Kč
• různé druhy

Nabídka na této dvoustraně platí od 15. 11. do 5. 12 2023.

Nature’s Promise  
Veggie Bio Omáčky
• chlazené • balené  
• 300 g • 100 g = 14,97 Kč 
• různé druhy

Nature’s Promise 
Healthy life 
Hummus trio
• chlazený • balený 
• 210 g • 100 g = 19 Kč

Nature’s Promise 
Healthy life Hummus
• chlazený • balený 
• 160 g • 100 g = 21,82 Kč 
• vybrané druhy

Nature’s Promise 
Veggie Bio 
Pomazánka  
• chlazená • balená  
• 150 g • 100 g = 23,27 Kč
• vybrané druhy

Nature’s Promise  
Veggie Bio Pomazánky 
• chlazené • balené • 125 g • 100 g = 19,92 Kč 
• různé druhy

16
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500 g

NOVINKA

ITÁLIE

SUPER CENA

 29 90
39,90  - 25

SUPER CENA

 29 90
38,90  - 23

SUPER CENA

 39 90
54,90  - 27

SUPER CENA

O 59 90
59,90  - 00

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 23

 29 90
38,90

KREDITY 
NAVÍC3

ZA CENU ne

AK
CE  24 90

 19 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ33,90 - 41 %

SUPER CENA

 27 90
31,90  - 12

SUPER CENA

 59 90
39,90  - 00

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelnych běžných produktů.
Tyto položky jsou označeny červeným orámovaním cenovky.

Gnocchi
• chlazené • balené 
• 500 g • 100 g = 4,98 Kč 
Akce / 3,98 Kč Aplikace 

Gnocchi Tricolore
• chlazené • balené 
• 400 g • 100 g = 7,48 Kč

Tagliatelle 
a Spaghetti
• chlazené • balené
• 250 g • 100 g = 11,96 Kč

Bio Linguine 
celozrnné
• chlazené • balené 
• 250 g 
• 100 g = 11,96 Kč

Tagliatelle  
a Spaghetti
• chlazené • balené
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč

Albert Excellent Gnocchi
• chlazené • balené • 400 g 
• 100 g od 14,98 Kč 
• různé druhy

Albert Excellent 
Prosciutto cotto
• 80 g • 100 g = 34,88 Kč
• v nabídce také další 
italské speciality, 80 g  
od 24,90 Kč

Albert Excellent Prosciutto 
crudo s lanýžem
• 60 g • 100 g = 99,84 Kč 
• v nabídce také další speciality 
s lanýžem, 60 g od 34,90 Kč

NOVINKY

17
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AŤ KRALUJÍ 
AKCE

NOVINKA

NOVINKA

NEPORAZITELNÉ

 42 90
52,90

SUPER CENA - 18
VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 34 90
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 17 90
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 59 90
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 39 90
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 26 90
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 119 90
00,90

Treska skvrnitá Haddock 
– filet s kůží
• chlazená • cena za 100 g

Pstruh kuchaný
• chlazený • cena za 100 g

Mořský vlk – kuchaný
• chlazený • cena za 100 g

Krevety celé
• chlazené • 300 g  
• 100 g = 39,97 Kč

Pražma královská – filet
• chlazená • cena za 100 g

Platýs Limanda Aspera
• chlazený • cena za 100 g

Nabídka na této dvoustraně platí od 15. 11. do 5. 12. 2023.

Ryby s označením ASC pocházejí z farem splňujících 
nejpřísnější standardy faremního chovu mořských 
ryb. Nákupem takto označených ryb pomůžete 
uchovat moře plné ryb i pro další generace.

Losos kisuč  
– filet s kůží
• chlazený • cena za 100 g

18
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SUPER CENA

 74 90
89,90  - 16

SUPER CENA

 79 90
94,90  - 15

SUPER CENA

 84 90
94,90  - 15

SUPER CENA

 84 90
109,90  - 22

SUPER CENA

 129 90

159r  - 18

SUPER CENA

 99 90
119,90  - 16

SUPER CENA

 109 90

119,90  - 08

SUPER CENA

 69 90
109,90  - 36

Albert  
Rybí prsty
• 450 g 
• 100 g = 18,87 Kč

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Ryby s označením MSC pocházejí z  udržitelného 
rybolovu.  Jejich nákupem podporujete dlouhodobě 
udržitelnou produkci a pomůžete nám chránit stav 
zásob ryb pro budoucnost.

Filé treska
• 400 g • 100 g = 18,73 Kč
▼ 89,90 Kč (-16 %)*

Filety z tresky obalované
• 300 g • 100 g = 26,64 Kč
▼ 94,90 Kč (-15 %)*

Tilápie filety
• 225 g 
• 100 g = 37,74 Kč
▼ 109,90 Kč (-22 %)*

Pangasius filety
• 675 g • 100 g = 19,25 Kč
▼ 129,90 Kč (0 %)*

Losos v těstíčku
• 300 g • 100 g = 33,30 Kč
▼ 119,90 Kč (-16 %)*

Nugety z tresky
• 350 g  
• 100 g = 31,40 Kč

Hellmann’s 
Delikátní 405 ml
• 100 ml = 17,26 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč (0 %)*

19
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KRÁLOVSTVÍ

RADOSTI Z JÍDLA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

SUPER CENA

 199 r
279r  - 28

SUPER CENA

 129 90

179r  - 27

SUPER CENA

 149 90

199r  - 24

SUPER CENA

 119 90

169r  - 29

SUPER CENA

 129 90

169r  - 23

SUPER CENA

 99 90
129,90  - 23

SUPER CENA

 99 90
139,90  - 28

SUPER CENA

 99 90
139,90  - 28

SUPER CENA

 99 90
129,90  - 23

SUPER CENA

 109 90

149,90  - 26

SUPER CENA

 129 90

169r  - 23

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  
Nabídka na této dvoustraně platí od 15. 11. do 5. 12 2023.

Albert Excellent Vepřové koleno
• sous vide • chlazené • 1 kg
▼ 179 Kč (-27 %)*

Albert Excellent  
Srnčí guláš
• sous vide • chlazený  
• 350 g • 1 kg = 428,29 Kč
▼ 199 Kč (-24 %)*

Albert Excellent 
Vepřová žebra
• sous vide
• chlazená • 600 g 
• 1 kg = 199,84 Kč 
• PIRI-PIRI, Barbecue a med
▼ 169 Kč (-29 %)*

Albert Excellent 
Pštrosí guláš
• sous vide • chlazený  
• 300 g • 1 kg = 663,34 Kč
▼ 279 Kč (-28 %)*

Albert Excellent 
Kachní stehna
• sous vide • chlazená  
• 550 g • 1 kg = 236,18 Kč
▼ 169 Kč (-23 %)*

Albert Excellent 
Hovězí guláš  
se zeleninou
• sous vide
• chlazený  
• 350 g • 1 kg = 285,43 Kč
▼ 129,90 Kč (-23 %)*

Albert Excellent 
Vepřové trhané 
PIRI-PIRI
• sous vide
• chlazené • 550 g 
• 1 kg = 181,64 Kč
▼ 139,90 Kč (-28 %)*

Albert Excellent 
Vepřové trhané
• sous vide
• chlazené • 550 g 
• 1 kg = 181,64 Kč
▼ 139,90 Kč (-28 %)*

Albert Excellent 
Hovězí pečeně
• sous vide
• chlazená • 320 g 
• 1 kg = 312,19 Kč
▼ 129,90 Kč (-23 %)*

Albert Excellent 
Hovězí líčka
• sous vide
• chlazená • 350 g 
• 1 kg = 314 Kč
▼ 149,90 Kč (-26 %)*

Albert Excellent Kachní prsa
• sous vide • chlazená • 530 g  • 1 kg = 245,09 Kč 
▼ 169 Kč (-23 %)*

20
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NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

60% jogurtu

SUPER CENA

 99 90
119,90  - 16

SUPER CENA

 64 90
79,90  - 18

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 20

 79 90
99,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

SUPER CENA

 109 90

239r  - 54

SUPER CENA

 129 90

169r  - 23

SUPER CENA

 79 90
99,90  - 20

SUPER CENA

 54 90
64,90  - 15

SUPER CENA

 89 90
119,90  - 25

 89 90
239r

SUPER CENA - 62

 159 r
249r

SUPER CENA - 36
 179 r

259r
SUPER CENA - 30

Ah 
Cheescake 
NY style 
• 450 g • 100 g 
= 22,20 Kč
▼ 119,90 Kč 
(-16 %)*

Zmrzlina Grom
• 460 ml 
• 100 ml = 38,92 Kč
• vybrané druhy 
▼ 259 Kč (-30 %)*

Zmrzlina 
Ben & Jerry‘s
• 427–465 ml 
• 100 ml od 34,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 159 Kč (0 %)*

 

Nature’s Promise 
Bio Zmrzlina 
jogurtová
• 420 ml • 100 ml = 19,03 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Zmrzlina Carte d’Or 
• 900–1000 ml • 100 ml od 8,99 Kč 
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč (0 %)*

Zmrzlina  Magnum pinta
• 440 ml • 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč (0 %)*

Zmrzlina Míša 
multipack
• 270–330 ml  
• 100 ml od 27,25 Kč 
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč (0 %)*

Zmrzlina  
Algida Smile
• 1000 ml 
• 100 ml = 7,99 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Zmrzlina Ah Jogurtová
• 500 ml • 100 ml = 10,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 54,90 Kč (0 %)*

Zmrzlina  
Míša protein 
• 400 ml  
• 100 ml = 32,48 Kč
▼ 129,90 Kč (0 %)*

Ah Jablečný závin
• 2 ks v balení  • 600 g
• 100 g = 10,82 Kč
▼ 79,90 Kč (-18 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  21
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Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství 
obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 15. 11. do 31. 12. 2023, 
nabídka čerstvého zboží platí pouze od 15. 11. do 5. 12. 2023, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci 
zajišťuje První novinová společnost, a. s. V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište 
na e-mailovou adresu: info@albert.cz. Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.  
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert a v supermarketech 
Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Okříšky; Praha – Čs. armády; Praha – Pod Harfou;  Praha  
– Moskevská; Praha – Nebušická; Praha – Václavské náměstí; Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Olomouc  
– Třída Svobody. Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. Uvedené ceny jsou v Kč.
 46/23

KRÁLOVSTVÍ

RADOSTI Z JÍDLA

SUPER CENA

 99 90
119,90  - 16

SUPER CENA

 139 90

159r  - 12 SUPER CENA

 169 r
00,90  - 00

SUPER CENA

 169 r
00,90  - 00

SUPER CENA

 169 r
00,90  - 00

SUPER CENA

 169 r
00,90  - 00

SUPER CENA

 159 r
00,90  - 00

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 11

 149 90

169r

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 11

 159 r
179r

Švestky sušené 
• 500 g
• 100 g = 19,98 Kč
▼ 119,90 Kč (-16 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  
Nabídka na této dvoustraně platí od 15. 11. do 5. 12 2023.

Ořechový košík 
s rozinkami 
a klikvou
• 200 g • 100 g = 69,95 Kč
▼ 139,90 Kč (0 %)*

Mix ořechů s klikvou
• 320 g • 100 g = 52,82  Kč

Mix ořechů 
v čokoládě 
a karamelu se solí
• 370 g • 100 g = 45,67  Kč

Mix ořechů 
a sušeného 
ovoce
• 290 g 
• 100 g = 58,27  Kč

Mix slaných 
ořechů a kukuřice
• 270 g 
• 100 g = 62,59  Kč

Mix arašídů, ovoce 
a ořechů v čokoládě
• 250 g • 100 g = 63,60 Kč

Kešu natural
• 500 g
• 100 g = 29,98 Kč
▼ 169 Kč (-11 %)*

Směs jader ořechů
• 500 g
• 100 g = 31,80 Kč
▼ 179 Kč (-11 %)*
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SUPER CENA

 149 90

199,90  - 25

SUPER CENA

 19 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 9 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 29 90
34,90  - 14

SUPER CENA

 19 90
29,90  - 33

SUPER CENA

 59 90
00,90  - 00 SUPER CENA

 54 90
69,90  - 21

SUPER CENA

 14 90
29,90  - 50

SUPER CENA

 29 90
44,90  - 33

Physalis 
• 100 g

Kaštany
• 1 kg

Kokosový ořech
• 1 ks

Passion fruit
• 1 ks

Nashi
• 1 ks

Albert Excellent 
Mango 
• 2 ks • 1 ks = 29,95 Kč

Albert Excellent 
Avokádo
• 2 ks • 1 ks = 27,45 Kč

Granátové jablko
• 1 ks

Kaki flowpack
• 3 ks / 500 g 
• 1 ks = 9,96  Kč

23
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SUPER CENA

 59 90
59,90  - 00

SUPER CENA

 59 90
59,90  - 00

SUPER CENA

 39 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 34 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 39 90
00,90  - 00

Albert 
Linecká těsta máslová
• chlazená • balená 
• 400 g • 100 g = 14,98 Kč  
• různé druhy

Albert 
Těsto na rohlíčky
• chlazené • balené  
• 400 g  
• 100 g = 14,98 Kč
• různé druhy

Albert 
Perníkové těsto  
medové
• chlazené • balené  
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč

Albert  
Linecká těsta
• tuková  
• chlazená • balená
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč  
• různé druhy

Albert 
Linecká těsta
• chlazená • balená
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč
• různé druhy

Nabídka na této dvoustraně platí od 15. 11. do 5. 12 2023.2424

KRÁLOVSTVÍ

RADOSTI Z JÍDLA

5 druhů těst s obsahem másla. 
Vyrobeno dle tradiční receptury.
Jednoduché použití.

TĚSTA S MÁSLEM

46K_DELI_SM_verze_.indb   2446K_DELI_SM_verze_.indb   24 03.11.2023   22:16:2403.11.2023   22:16:24



SUPER CENA

 59 90
74,90  - 20

SUPER CENA

 119 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 99 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 59 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 59 90
69,90  - 14

SUPER CENA

 69 90
79,90  - 12

SUPER CENA

 59 90
59,90  - 00

AK
CE  119 90

 99 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ139,90 - 28 %

Albert 
Těsto na rohlíčky
• chlazené • balené  
• 400 g  
• 100 g = 14,98 Kč
• různé druhy

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Čajové pečivo
• balené • 220 g
• 100 g = 27,23 Kč
• do vyprodání zásob
▼ 74,90 Kč (-20 %)*

 

Luxusní marcipánová štola
• balená • 500 g • 100 g = 23,98 Kč
• do vyprodání zásob

Vánoční štola
• balená • 500 g 
• 100 g = 19,98 Kč 
• do vyprodání zásob

Rolády
• balené • 400 g • 100 g = 14,98 Kč
• s kokosem, s příchutí vaječného likéru
• do vyprodání zásob
▼ 69,90 Kč (-14 %)*

Linecké kytičky
• balené • 250 g 
• 100 g = 27,96 Kč
• do vyprodání zásob
▼ 79,90 Kč (-12 %)*

Rohlíčky  
s vanilkovou příchutí
• balené • 250 g 
• 100 g = 23,96 Kč 
• do vyprodání zásob

Albert Excellent 
Panettone
• balené • 500 g • 100 g 
= 23,98 Kč Akce / 
19,98 Kč Aplikace  
• do vyprodání zásob
▼ 139,90 Kč (-28 %)*

Kokosové pusinky s čokoládou
• balené • 200 g • 100 g = 29,95 Kč
• do vyprodání zásob

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  2525

KRÁLOVSTVÍ

RADOSTI Z JÍDLA

5 druhů těst s obsahem másla. 
Vyrobeno dle tradiční receptury.
Jednoduché použití.
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KRÁLOVSTVÍ

RADOSTI Z JÍDLA

kompatibilní  
s kávovary Nespresso

SUPER CENA

 69 90
119,90  - 41

SUPER CENA

 34 90
54,90  - 36

SUPER CENA

 49 90
84,90  - 41

 39 90
71,90

SUPER CENA - 44

SUPER CENA

 69 90
109,90  - 36

SUPER CENA

 129 90

190r  - 31

SUPER CENA

 129 90

259r  - 49

SUPER CENA

 94 90
119,90  - 20

SUPER CENA

 79 90
99,90  - 20

SUPER CENA

 59 90
69,90  - 14

Višně  
v čokoládě
• 190 g  
• 100 g = 36,79 Kč
▼ 109,90 Kč (-36 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Mozartovy koule
• 148 g • 100 g = 26,96 Kč
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Bonboniéra 
Luxury
• 400 g  
• 100 g = 17,48 Kč
▼ 119,90 Kč (-41 %)*

Toblerone
• 100 g  • vybrané druhy
▼ 54,90 Kč (-36 %)*

Lindt Excellence
• 80–100 g • 100 g 
od 49,90 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Lavazza  
Coffee Espresso
• zrnková káva • 250 g 
• 100 g = 51,96 Kč
▼ 138,90 Kč (-6 %)*

Davidoff
• instantní káva  
• 100 g  
• vybrané druhy
▼ 139,90 Kč (-7 %)*

Starbucks Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,49 Kč • vybrané druhy
▼ 94,90 Kč (0 %)*

PERLA NAPOLI
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 31,96 Kč
▼ 99,90 Kč (-20 %)*

PERLA ORIGINS 
ASSAM
• sypaný černý čaj 
• 100 g
▼ 59,90 Kč (0 %)*

26
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SUPER CENA

 39 90
54,90  - 27

SUPER CENA

 24 90
36,90  - 32

SUPER CENA

 49 90
69,90  - 28

SUPER CENA

 49 90
69,90  - 28

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Hořká 
čokoláda 85 % 
kakaa
• 100 g 
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Mléčná čokoláda 
s lískovými 
ořechy
• 100 g 
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Hořká čokoláda 
zázvorová 
s kousky limety
• 90 g
• 100 g = 55,45 Kč
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Hořká čokoláda  
s fíky a ořechy
• 150 g
• 100 g = 33,27 Kč
▼ 49,90 Kč (0 %)*

2727
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KRÁLOVSTVÍ

ŠTĚDRÝCH AKCÍ

SUPER CENA

 12 90
19,90  - 35

SUPER CENA

 16 90
22,90  - 26

SUPER CENA

 94 90
141r  - 32

SUPER CENA

 24 90
32,90  - 24

SUPER CENA

 17 90
22,90  - 21

SUPER CENA

 19 90
27,90  - 28

SUPER CENA

 18 90
24,90  - 24

 16 90
23,90

SUPER CENA - 29

 34 90
48,90

SUPER CENA - 28

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Staropramen Nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč
▼ 12,90 Kč (0 %)*

Birell
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč
• vybrané druhy
▼ 16,90 Kč (0 %)*

Krušovice  
Bohém
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč
▼ 17,90 Kč (0 %)*

Mustang
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 33,80 Kč
▼ 16,90 Kč (0 %)*

Radegast Rázná 10  
6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l 
• 0,5 l = 15,82 Kč • 1 l = 31,64 Kč
▼ 141 Kč (-32 %)*

Strongbow
• 440 ml  • 100 ml = 4,53 Kč   
• vybrané druhy
▼ 27,90 Kč (-28 %)*

Desperados
• pivo silné, ochucené, 
světlé, pasterizované,  
• 0,5 l • 1 l = 49,80 Kč
▼ 32,90 Kč (-24 %)*

Corona
• světlý ležák • 355 ml  
• 100 ml = 9,84 Kč
▼ 34,90 Kč (0 %)*

Frisco
• 330 ml 
• 100 ml = 5,73 Kč 
• vybrané druhy
▼ 18,90 Kč (0 %)*

28
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SUPER CENA

 12 90
18,90  - 31

SUPER CENA

 19 90
26,90  - 26

SUPER CENA

 21 90
28,90  - 24

SUPER CENA

 22 90
30,90  - 25

SUPER CENA

 15 90
23,90  - 33

 15 90
24,90

SUPER CENA - 36
 16 90

25,90
SUPER CENA - 34

 12 90
19,90

SUPER CENA - 35

 18 90
26,90

SUPER CENA - 29

 13 90
20,90

SUPER CENA - 33

SUPER CENA

 15 90
24,90  - 36

Staropramen 11 
• ležák • 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 12,90 Kč (0 %)*

Radegast ROG IPA
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Heineken
• světlý ležák • 0,5 l  • 1 l = 43,80 Kč
▼ 21,90 Kč (0 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Budweiser 
Budvar 
Original 
• světlý ležák 
• 0,5 l  
• 1 l = 45,80 Kč
▼ 22,90 Kč (0 %)*

Lobkowicz Premium
• světlý ležák  
• 0,5 l  • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 13,90 Kč (0 %)*

Budweiser 
Budvar Original
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 37,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 26,90 Kč (-29 %)*

Staropramen 12
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 13,90 Kč (-7 %)*

Velkopopovický Kozel  
Mistrův ležák
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 23,90 Kč (-33 %)*

Staropramen  
Extra chmelená
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč
▼ 17,90 Kč (-5 %)*

Velkopopovický  
Kozel 11
• světlý ležák  
• 0,5 l  • 1 l = 31,80 Kč 
▼ 15,90 Kč (0 %)*

Gambrinus  
Patron 12
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 31,80 Kč
▼ 15,90 Kč (0 %)*

29

KRÁLOVSTVÍ

ŠTĚDRÝCH AKCÍ
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KRÁLOVSTVÍ

ŠTĚDRÝCH 
AKCÍ

SUPER CENA

 27 90
38,90  - 28 SUPER CENA

 28 90
36,90  - 21

SUPER CENA

 54 90
79,90  - 31

SUPER CENA

 34 90
56,90  - 38

SUPER CENA

 36 90
50,90  - 27

SUPER CENA

 29 90
39,90  - 25

SUPER CENA

 15 90
20,90  - 23

SUPER CENA

 34 90
44,90  - 22

AK
CE  39 90

 37 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ57,90 - 34 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Kofola vanilkový 
rohlíček
• 2 l 
• 1 l = 13,95 Kč
▼ 26,90 Kč (4 %)*

Royal Crown
• 1,33 l • 1 l = 21,73 Kč 
• vybrané druhy
▼ 36,90 Kč (-21 %)*

Robby Bubble
• 0,75 l 
• 1 l = 73,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (-31 %)*

Pfanner  
100% Džus 
multivitamin
• 1 l 
▼ 36,90 Kč (-5 %)*

Cappy
• 1 l 
• vybrané druhy
▼ 36,90 Kč (0 %)*

Granini
• 1 l • vybrané druhy 
▼ 37,90 Kč (0 %)*

Jumex
• 473 ml 
• 100 ml = 6,33 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Mattoni
• ochucená minerální voda 
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 15,90 Kč (0 %)* Aloe Vera

• 0,5 l • 1 l = 69,80 Kč
▼ 34,90 Kč (0 %)*

30
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AK
CE  199 r

 189 r
SUPER CENANEJNIŽŠÍ319r - 40 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

VYCHUTNEJTE SI

ELEGANTNÍ VÁNOCE

BOzKOV.CZ
PIJSROZUMEM.CZ spolu jsme SAMI SEBOU

k dispozici  
na vybraných  

prodejnách 

Božkov Republica
• 38% • 0,5 l • 1 l = 398 Akce /
378 Kč Aplikace • různé druhy
▼ 199 Kč (-5 %)*

3131
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KRÁLOVSTVÍ

ŠTĚDRÝCH 
AKCÍ

SUPER CENA

 299 r
429r  - 30

SUPER CENA

 299 r
499r  - 40

SUPER CENA

 349 r
569r  - 38

SUPER CENA

 229 r
299r  - 23

SUPER CENA

 199 r
279r  - 28

SUPER CENA

 489 r
679r  - 27

SUPER CENA

 279 r
379r  - 26

SUPER CENA

 599 r
899r  - 33

 299 r
499r

SUPER CENA - 40

 279 r
339r

SUPER CENA - 17

 299 r
469r

SUPER CENA - 36

 369 r
599r

SUPER CENA - 38

 299 r
469r

SUPER CENA - 36

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Havana Club 
3 Años
• 37,5% • 0,7 l • 1 l 
= 427,15 Kč
▼ 299 Kč (0 %)*

Pampero Especial
• 40% • 0,7 l • 1 l = 527,15 Kč
▼ 369 Kč (0 %)*

Finlandia Vodka
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč
▼ 299 Kč (0 %)*

Tequila Sierra
• 38% Gold a Silver 
• 0,5 l • 1 l = 598 Kč
▼ 499 Kč (-40 %)*

Tullamore D.E.W. 
Honey
• 35% • 0,7 l • 1 l = 498,58 Kč
▼ 299 Kč (17 %)*

Becherovka
• 38% • 0,7 l  
• 1 l = 327,15 Kč
▼ 229 Kč (0 %)*

Amundsen 
Vodka
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 284,29 Kč
▼ 199 Kč (0 %)*

Slivovice
• 45% • 0,5 l  
• 1 l = 558 Kč
▼ 279 Kč (0 %)*

Metaxa 12*
• 40% • 0,7 l • 1 l = 855,72 Kč
▼ 649 Kč (-7 %)*

Malibu Likér
• 21% • 0,7 l 
• 1 l = 398,58 Kč
▼ 339 Kč (-17 %)*

Baileys Irish 
Cream
• 17% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč
▼ 299 Kč (0 %)*

Jack Daniel’s
• 40% a 35% Honey  
• 0,7 l • 1 l = 698,58 Kč 
▼ 489 Kč (0 %)* Johnnie Walker  

Red Label
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč
▼ 299 Kč (0 %)*32
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1 l

SUPER CENA

 89 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 219 r
289r  - 24

SUPER CENA

 159 r
199r  - 20

SUPER CENA

 199 r
259r  - 23

SUPER CENA

 199 r
249r  - 20

SUPER CENA

 239 r
359r  - 33

SUPER CENA

 149 90

199r  - 24

SUPER CENA

 139 90

189r  - 25

SUPER CENA

 249 r
379r  - 34

SUPER CENA

 129 90

179r  - 27

 349 r
479r

SUPER CENA - 27

 189 r
259r

SUPER CENA - 27

 109 90

179r
SUPER CENA - 38

 189 r
269r

SUPER CENA - 29

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Becherovka
• 38% • 0,7 l  
• 1 l = 327,15 Kč
▼ 229 Kč (0 %)*

La Grande 
Célébration
• 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy

Bohemia Sekt 
Prestige
• 0,75 l • 1 l = 292 Kč 
• vybrané druhy
▼ 199 Kč (11 %)*

Bohemia Sekt
• Chardonnay, La Fleur 
• 0,75 l • 1 l = 212 Kč
▼ 149,90 Kč (7 %)*

Cavit Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 265,34 Kč
▼ 194 Kč (3 %)*

Cielo 
Prosecco
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 186,54 Kč
▼ 109,90 Kč (28 %)*

Porto Stadium
• Portugalsko • 0,75 l 
• 1 l = 265,34 Kč
• vybrané druhy
▼ 199 Kč (0 %)*

Cinzano
• vermut • Itálie 
• 0,75 l • 1 l = 252 Kč 
• vybrané druhy
▼ 189 Kč (0 %)*

Campari
• 25% • 0,7 l 
• 1 l = 498,58 Kč
▼ 479 Kč (-27 %)*

Martini
• vermut  
• Itálie • 1 l 
• vybrané druhy
▼ 359 Kč (-33 %)*

Old Porter
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 149,90 Kč (0 %)*

Aperol
• 11% • 0,7 l 
• 1 l = 355,72 Kč
▼ 249 Kč (0 %)*

Bohemia Sekt
• 0,75 l • 1 l = 173,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 129,90 Kč (0 %)*

Mucha Sekt ICE
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč
▼ 109,90 Kč (0 %)*

Mionetto Prosecco
• Itálie • 0,75 l  • 1 l = 252 Kč
• vybrané druhy
▼ 189 Kč (0 %)*
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KRÁLOVSTVÍ

ŠTĚDRÝCH 
AKCÍ
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KRÁLOVSTVÍ

TUZEMSKÝCH 
VÍN

SUPER CENA

 139 90

209r  - 33
SUPER CENA

 159 r
199r  - 20

SUPER CENA

 149 90

199r  - 24

SUPER CENA

 119 90

179r  - 33

SUPER CENA

 119 90

169r  - 29

SUPER CENA

 89 90
109,90  - 18

 109 90

199r
SUPER CENA - 44

 99 90
179r

SUPER CENA - 44

 129 90

219r
SUPER CENA - 40

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Rodinné vinařství  
Břeclav
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 173,20 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 108,90 Kč (20 %)*

Vinařství Ludwig 30
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 139,90 Kč (0 %)*

Vinařství Zlomek & Vávra
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 212 Kč 
▼ 159 Kč (0 %)*

Víno Mikulov 
Sommelier Club
• přívlastková vína  
• 0,75 l• 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 139,90 Kč (8 %)*

Templářské sklepy Čejkovice
• přívlastková vína • 0,75 l  
• 1 l = 146,54 Kč • vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (11 %)*

Zámecké vinařství 
Bzenec
• Herbarium Moravicum 
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Vinium  
Velké Pavlovice
• Exclusive Morava
• přívlastková vína 
• 0,75 l• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč (13 %)*

Vinselekt Michlovský
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Château Valtice
• 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (13 %)*

34
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SUPER CENA

 239 r
369r  - 35

SUPER CENA

 119 90

209r  - 42
SUPER CENA

 149 90

229r  - 34

SUPER CENA

 199 r
299r  - 33

SUPER CENA

 169 r
289r  - 41

SUPER CENA

 169 r
199r  - 15

 149 90

199r
SUPER CENA - 24  79 90

139,90
SUPER CENA - 42

 119 90

179r
SUPER CENA - 33

 119 90

189r
SUPER CENA - 36

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Viña Tarapacá 
Gran Reserva
• Carmenère • Chile 
• 0,75 l • 1 l = 318,67 Kč 
▼ 369 Kč (-35 %)*

Viña Tarapacá
• Chile • 0,75 l  
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (21 %)*

Viu Manent 
Reserva
• Chile 
• 0,75 l 
• 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 229 Kč (-34 %)*

Barton & Guestier 
Reserve
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 148,90 Kč (1 %)*

Paul Mas
• Francie • 0,75 l  
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Baron Rocheau 
Bordeaux
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč
▼ 69,90 Kč (15 %)*

Masso Antico Primitivo
• Itálie  • 0,75 l • 1 l = 265,34 Kč
▼ 199 Kč (0 %)*

Gran Maestro Rosso
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 225,34 Kč
▼ 289 Kč (-41 %)* Cielo Primitivo

• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 159,87 Kč
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Clearwater
• Nový Zéland 
• 0,75 l 
• 1 l = 225,34 Kč
▼ 199 Kč (-15 %)*
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jedinečná kolekce zahraničních vín

SUPER CENA

 149 90

219r  - 31

SUPER CENA

 149 90

219r  - 31
SUPER CENA

 179 r
269r  - 33

SUPER CENA

 89 90
139,90  - 35

SUPER CENA

 99 90
149,90  - 33

SUPER CENA

 134 90

199r  - 32
SUPER CENA

 99 90
149,90  - 33SUPER CENA

 109 90

159r  - 30

SUPER CENA

 219 r
299r  - 26

SUPER CENA

 189 r
259r  - 27

SUPER CENA

 179 r
239r  - 25

Vím, jak je těžké vybrat si v rozmanitém světě vín to, které si užijete. 
Proto pro značku Sommelier Collection pečlivě vybírám v každé cenové  
kategorii ta nejlepší vína a za svůj výběr ručím svým jménem.

národní someliérka

Ryzlink vlašský
• přívlastkové víno  
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč
▼ 149,90 Kč (0 %)*

Tramín červený
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč
▼ 149,90 Kč (0 %)*

Pálava
• přívlastkové víno 
• 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč
▼ 179 Kč (0 %)*

Svatovavřinecké 
• 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč
▼ 89,90 Kč (0 %)*

Müller Thurgau
• 0,75 l • 1 l = 133,20  Kč
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Merlot
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 179,87  Kč
▼ 134,90 Kč (0 %)* Bordeaux  

Château de Saillans
• Francie • 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Primitivo
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč
▼ 109,90 Kč (0 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Prosecco DOCG
• Itálie • 0,75 l 
 • 1 l = 292 Kč
▼ 219 Kč (0 %)*

Prosecco Rosé DOC
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 252 Kč 
▼ 189 Kč (0 %)*

Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 238,67 Kč
▼ 179 Kč (0 %)*
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